学会会員各位
第37回日本比較生理生化学会大会・大会長　吉田将之第40回日本比較内分泌学会大会・大会長　　吉村幸則

第40回日本比較内分泌学会・第37回日本比較生理生化学会　合同大会（CompBiol 2015）
合同シンポジウムの公募

2015年の大会は、日本比較内分泌学会との合同大会として、2015年12月11日（金）～13日（日）に広島市中区の広島アステールプラザにて開催いたします。
2つの合同シンポジウムを計画しており、1つは本部企画シンポジウムとして「動物における価値評価の比較生物学（仮題）・オーガナイザー　松田恒平（富山大・比較内分泌）、吉田将之（広島大・比較生理生化学）」を予定しています。もう1つの合同シンポジウムは、両学会の会員合同オーガナイザーによる公募開催としたいと考えております。
以下の通り公募いたしますので、別紙の企画申込用紙に記入し、下記の大会準備委員会事務局までお送りください。
尚、申込時点で、必ずしも予定演者全員の参加了解を得る必要はありません。
積極的な応募を期待しております。尚、応募多数の場合は、大会準備委員会にて選考いたします。
宜しくお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]記
開催条件：
· オーガナイザー（2名）は、各学会の会員が1名ずつ含まれること。
· 両学会員にとって有益な内容であること。
· 12月11日（金）13：00-15：30もしくは、12月12日（土）9：00-11：30の2時間半
· 非会員の旅費支援（会員への謝金なし）：最大8万円を支援

申込締切
　2015年6月1日（月）
　問い合わせ・応募先：大会準備委員会　事務局　浮穴和義（広島大学）
（E-mail ukena@hiroshima-u.ac.jp、電話082-424-6571）

以上